﴿أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا حکم جاهلیت را می‌جویند؟ برای آن مردمی که اهل یقین هستند؛ چه حکمی از حکم خدا بهتر است؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

نمبر صدور: 1440/7

اول ربیع‌الاول ۱۴۴۰هـ.ق

۹ نومبر ۲۰۱۸م